
関係各位

日 時

会 場 千葉市立生浜西小学校体育館
〒260-0823
千葉市中央区塩田町３１６－１
※ お車は学校向かいにある給食センター跡地にご駐車ください。

参　加　費 １,５００円

実施種目 小太刀 小学生低学年　小学生高学年　一般
長剣 小学生低学年　小学生高学年　一般
長剣両手 小学生低学年　小学生高学年　一般
その他 小学生低学年　小学生高学年　一般

※参加人数により、実施種目区分の変更もあります。予めご了承下さい。

注　　意 本大会中の怪我・事故・盗難等につきましては、一切の責任を負いかねますので、
ご了承の上、参加下さい。

申し込み ４月２７日（土）までに、工藤潤一へお願いいたします。

Ｆ Ａ Ｘ ０４３－３７２－１０９９
携 帯 ０９０－９５１１－４９５７
メ ー ル kudodojo@kudosc.net

第27回千葉県スポーツチャンバラ選手権大会のご案内

 弥生の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度下記のとおり、第27回千葉県スポーツチャンバラ選手権大会を実施する運びとなりまし
た。
　つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加、ご協力をいただきます
ようご案内申し上げます。

記

令和6年３月吉日
千葉県スポーツチャンバラ協会
会長　　工藤　潤一

午前９時開場　９時３０分開会式
令和６年４月２９日（月）祝日

mailto:kudodojo@kudosc.net


所属 責任者

住所    〒 ＴＥＬ

ＦＡＸ

参加者

性別

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

9 男・女

10 男・女

11 男・女

12 男・女

13 男・女

14 男・女

15 男・女

16 男・女

17 男・女

18 男・女

19 男・女

20 男・女

※恐れ入りますが参加人数が多い場合はコピーして下さい。

※本会では、会期中の事故・盗難・紛失などの発生において、一切の責任を負いかねます。
予め、ご了承ください。

お手伝い頂ける

審判員

第27回千葉県スポーツチャンバラ選手権大会

氏名 学年・一般


